I.LE.S.
45 EUGENIO
® HERMOSO

Fregenal de la Sierra

CALENDARIO INICIO DE CURSO 20/21

REUNION DE LOS PADRES CON LOS TUTORES

NORMAS DE ACCESO:

USO OBLIGATORIO DE MASCARILLAS.

SOLO PODRA ACCEDER UN PROGENITOR POR ALUMNO.

ES OBLIGATORIO TRAER BOLIGRAFO PARA FIRMAR LA DECLARACION RESPONSABLE.
LOS PADRES AGUARDARAN EN EL EXTERIOR DEL PATIO A SER NOMBRADOS POR LOS
TUTORES CORRESPONDIENTES MANTENIENDO EN TODO MOMENTO LA DISTANCIA DE
SEGURIDAD.

CURSO DIA HORA ZONA DE
ACCESO
12 ESO 9 19:00 ENTRADA
PRINCIPAL
22 ESO 10 18:30 ENTRADA
PRINCIPAL
32ESO 10 19:00 ENTRADA
PRINCIPAL
42ESO 10 19:30 ENTRADA
PRINCIPAL
12BACHILLERATO 10 20:00 BARRIADA
DE LA CAJA
22 BACHILLERATO 10 20:30 BARRIADA
DE LA CAJA
FPB1 10 18:30 BARRIADA
DE LA CAJA
FPB2 10 18:30 ENTRADA
PRINCIPAL
CFGME 10 18:30 BARRIADA
DE LA CAJA
CFGMA 10 18:30 BARRIADA

DE LA CAJA



HERMOSO

Fregenal de la Sierra

/ LE.S.
//) EUGENIO
9

ENCUENTRO DE LOS ALUMNOS CON LOS TUTORES:

e LOS ALUMNOS DE LA ESO DEBERAN ESPERAR EN SUS ZONAS DE PATIO
CORRESPONDIENTES A SER NOMBRADOS POR SUS TUTORES. HABRA MARCAS EN EL
SUELO QUE LES SERVIRAN DE ORIENTACION PARA GUARDAR LAS DISTANCIAS.

e ESE DIA SE HARA ENTREGA DE LOS LIBROS DE TEXTO POR LO CUAL SE RECOMIENDA
QUE TRAIGAN UNA MOCHILA PARA PODER GUARDARLOS.

e TODOS LOS ALUMNOS DEBERAN LLEVAR MASCARILLA.

CURSO DIA HORA COLEGIO DE ZONA DE
PROCEDENCIA | ACCESO
12 ESO 10 11:00 A ARIAS CALLE
13:00 MONTANO CONCEPCION
12 ESO 10 11:00 A Na Sa AVENIDA DE
13:00 GUADALUPE ESPANA
12 ESO 10 11:00 A SAN FRANCISCO ' BARRIADA DE
13:00 LA CAJA
CURSO DIiA HORA GRUPO AL ZONA DE
QUE ACCESO
PERTENECE
22 ESO 11 9:00 A 11:00 @ BILINGUE BARRIADA DE
LA CAJA
22 ESO 11 9:00 A 11:00 = NO BILINGUE AVENIDA DE
ESPANA
32 ESO 11 10:45 A BILINGUE BARRIADA DE
12:45 LA CAJA
32 ESO 11 10:45 A NO BILINGUE AVENIDA DE
12:45 ESPANA
42 ESO 14 9:00 A 11:00  BILINGUE BARRIADA DE
LA CAJA
49 ESO 14 9:00 A 11:00  NO BILINGUE AVENIDA DE
ESPANA
19 14 10:30 A CIENCIAS BARRIADA DE
BACHILLERATO 11:30 LA CAJA.



1°
BACHILLERATO

20

BACHILLERATO

20

BACHILLERATO

FP 22 GM

FP 22 GS

FPB2

FPB 1

FP 12 GM

FP 12 GS

14

14

14

14

14

14

18

23

23

10:30 A
11:30

12:00 A
13:00

12:00 A

13:00

9:00 A 10:00

9:00 A 10:00

12:00 A
13:00

9:00

9:00

9:00

HUMANIDADES
Y CCSS

CIENCIAS

HUMANIDADES
Y CIENCIAS
SOCIALES

PUERTA DE LAS
PISTAS

BARRIADA DE
LA CAJA.
ENTRADA
ESCALERAS DE
EMERGENCIA

BARRIADA DE
LA CAJA.
PUERTA DE LAS
PISTAS

BARRIADA DE
LA CAJA.
ENTRADA
ESCALERAS DE
EMERGENCIA

BARRIADA DE
LA CAJA.
PUERTA
PRINCIPAL

BARRIADA DE
LA CAJA.
PUERTA
PRINCIPAL

AVENIDA DE
ESPANA.
PUERTA A LA
IZQUIERDA DE
LA BIBLIOTECA

BARRIADA DE
LA CAJA.

BARRIADA DE
LA CAJA.

BARRIADA DE
LA CAJA.

LAS CLASES EMPEZARAN EN HORARIO DE 8:30 A 14:30 EL DIA 15

PARA TODOS LOS ALUMNOS

ESTE CALENDARIO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CUALQUIER
MODIFICACION EN FUNCION DE COMO EVOLUCIONE LA
SITUACION EPIDEMIOLOGICA.






