

CALENDARIO INICIO DE CURSO 20/21

REUNIÓN DE LOS PADRES CON LOS TUTORES

NORMAS DE ACCESO:

- USO OBLIGATORIO DE MASCARILLAS.
- SOLO PODRÁ ACCEDER UN PROGENITOR POR ALUMNO.
- ES OBLIGATORIO TRAER BOLÍGRAFO PARA FIRMAR LA DECLARACIÓN RESPONSABLE.
- LOS PADRES AGUARDARÁN EN EL EXTERIOR DEL PATIO A SER NOMBRADOS POR LOS TUTORES CORRESPONDIENTES MANTENIENDO EN TODO MOMENTO LA DISTANCIA DE SEGURIDAD.

CURSO	DÍA	HORA	ZONA DE ACCESO
1º ESO	9	19:00	ENTRADA PRINCIPAL
2º ESO	10	18:30	ENTRADA PRINCIPAL
3ºESO	10	19:00	ENTRADA PRINCIPAL
4ºESO	10	19:30	ENTRADA PRINCIPAL
1ºBACHILLERATO	10	20:00	BARRIADA DE LA CAJA
2º BACHILLERATO	10	20:30	BARRIADA DE LA CAJA
FPB1	10	18:30	BARRIADA DE LA CAJA
FPB2	10	18:30	ENTRADA PRINCIPAL
CFGME	10	18:30	BARRIADA DE LA CAJA
CFGMA	10	18:30	BARRIADA DE LA CAJA



ENCUENTRO DE LOS ALUMNOS CON LOS TUTORES:

- LOS **ALUMNOS DE LA ESO** DEBERÁN ESPERAR EN SUS ZONAS DE PATIO CORRESPONDIENTES A SER NOMBRADOS POR SUS TUTORES. HABRÁ MARCAS EN EL SUELO QUE LES SERVIRÁN DE ORIENTACIÓN PARA GUARDAR LAS DISTANCIAS.
- ESE DÍA SE HARÁ ENTREGA DE LOS LIBROS DE TEXTO POR LO CUAL SE RECOMIENDA QUE TRAIGAN UNA MOCHILA PARA PODER GUARDARLOS.
- TODOS LOS ALUMNOS DEBERÁN LLEVAR MASCARILLA.

CURSO	DÍA	HORA	COLEGIO DE PROCEDENCIA	ZONA DE ACCESO
1º ESO	10	11:00 A 13:00	ARIAS MONTANO	CALLE CONCEPCIÓN
1º ESO	10	11:00 A 13:00	Nª Sª GUADALUPE	AVENIDA DE ESPAÑA
1º ESO	10	11:00 A 13:00	SAN FRANCISCO	BARRIADA DE LA CAJA
CURSO	DÍA	HORA	GRUPO AL QUE PERTENECE	ZONA DE ACCESO
2º ESO	11	9:00 A 11:00	BILINGÜE	BARRIADA DE LA CAJA
2º ESO	11	9:00 A 11:00	NO BILINGÜE	AVENIDA DE ESPAÑA
3º ESO	11	10:45 A 12:45	BILINGÜE	BARRIADA DE LA CAJA
3º ESO	11	10:45 A 12:45	NO BILINGÜE	AVENIDA DE ESPAÑA
4º ESO	14	9:00 A 11:00	BILINGÜE	BARRIADA DE LA CAJA
4º ESO	14	9:00 A 11:00	NO BILINGÜE	AVENIDA DE ESPAÑA
1º BACHILLERATO	14	10:30 A 11:30	CIENCIAS	BARRIADA DE LA CAJA.

				PUERTA DE LAS PISTAS
1º BACHILLERATO	14	10:30 A 11:30	HUMANIDADES Y CCSS	BARRIADA DE LA CAJA . ENTRADA ESCALERAS DE EMERGENCIA
2º BACHILLERATO	14	12:00 A 13:00	CIENCIAS	BARRIADA DE LA CAJA. PUERTA DE LAS PISTAS
2º BACHILLERATO	14	12:00 A 13:00	HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES	BARRIADA DE LA CAJA. ENTRADA ESCALERAS DE EMERGENCIA
FP 2º GM	14	9:00 A 10:00		BARRIADA DE LA CAJA. PUERTA PRINCIPAL
FP 2º GS	14	9:00 A 10:00		BARRIADA DE LA CAJA. PUERTA PRINCIPAL
FPB2	14	12:00 A 13:00		AVENIDA DE ESPAÑA. PUERTA A LA IZQUIERDA DE LA BIBLIOTECA
FPB 1	18	9:00		BARRIADA DE LA CAJA.
FP 1º GM	23	9:00		BARRIADA DE LA CAJA.
FP 1º GS	23	9:00		BARRIADA DE LA CAJA.

LAS CLASES EMPEZARÁN EN HORARIO DE 8:30 A 14:30 EL DÍA 15 PARA TODOS LOS ALUMNOS

ESTE CALENDARIO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CUALQUIER MODIFICACIÓN EN FUNCIÓN DE CÓMO EVOLUCIONE LA SITUACIÓN EPIDEMIOLÓGICA.